
TNR実施履歴

平成30年度

頭数 合計

45頭

34頭

令和元年度（平成31年度）

頭数 合計

44頭

33頭

7頭

78頭

49頭

67頭

52頭

55頭

57頭

32頭

36頭

（7頭）

71頭

年度実施頭数 79頭

実施期間 助成・補助などの利用
実施頭数

性別

実施期間 助成・補助などの利用
実施頭数

性別

平成31年1月16日～1月19日
県のメス猫不妊手術費一部補助 メス

79頭
土佐清水市のTNRを推進する会負担 オス

令和元年7月23日～7月29日
県のメス猫不妊手術費一部補助 メス

127頭
その他の補助金等 オス

令和元年5月15日～5月19日

県のメス猫不妊手術費一部補助 メス

84頭その他の補助金等 オス

土佐清水市のTNRを推進する会負担 オス

令和元年10月23日～10月27日
県のメス猫不妊手術費一部補助 メス

112頭
その他の補助金等 オス

令和元年8月26日～9月1日
県のメス猫不妊手術費一部補助 メス

119頭
その他の補助金等 オス

年度実施頭数 581頭

令和2年1月22日～1月26日

県のメス猫不妊手術費一部補助 メス

139頭
その他の補助金等

メス

（うち耳カットのみ）

オス



令和2年度

頭数 合計

53頭

57頭

67頭

60頭

21頭

42頭

58頭

59頭

60頭

令和3年度

頭数 合計

43頭

49頭

実施期間 助成・補助などの利用
実施頭数

性別

令和2年8月31日～9月5日
県のメス猫不妊手術費一部補助 メス

127頭
土佐清水市のTNRを推進する会負担 オス

令和2年7月
県のメス猫不妊手術費一部補助 メス

110頭
土佐清水市のTNRを推進する会負担 オス

令和3年3月14日～3月20日
県のメス猫不妊手術費一部補助 メス

119頭
土佐清水市のTNRを推進する会負担 オス

令和2年10月31日～11月6日

県のメス猫不妊手術費一部補助 メス

121頭
その他の補助金等

メス

オス

令和3年5月8日～5月14日
県のメス猫不妊手術費一部補助 メス

92頭
土佐清水市のTNRを推進する会負担 オス

年度実施頭数 477頭

実施期間 助成・補助などの利用
実施頭数

性別

年度実施頭数 235頭

令和3年10月8日～10月18日
県のメス猫不妊手術費一部補助 メス

- 143頭
土佐清水市のTNRを推進する会負担 オス



令和４年度

頭数 合計

6頭

3頭

5頭

4頭

4頭

6頭

9頭

6頭

7頭

10頭

9頭

4頭

8頭

6頭

11頭

7頭

12頭

9頭

7頭

14頭

10頭

9頭

累計実施頭数

令和5年3月1日～3月13日 県の飼い主のいない猫不妊手術等の一部補助
メス

19頭
オス

年度実施頭数 166頭

令和5年1月4日～1月16日 県の飼い主のいない猫不妊手術等の一部補助
メス

21頭
オス

令和5年2月1日～2月13日 県の飼い主のいない猫不妊手術等の一部補助
メス

21頭
オス

令和4年11月2日～11月14日 県の飼い主のいない猫不妊手術等の一部補助
メス

14頭
オス

令和4年11月30日～12月12日 県の飼い主のいない猫不妊手術等の一部補助
メス

18頭
オス

令和4年8月31日～9月12日 県の飼い主のいない猫不妊手術等の一部補助
メス

17頭
オス

令和4年9月28日～10月11日 県の飼い主のいない猫不妊手術等の一部補助
メス

13頭
オス

令和4年6月27日～7月8日 県の飼い主のいない猫不妊手術等の一部補助
メス

10頭
オス

令和4年7月25日～8月24日 県の飼い主のいない猫不妊手術等の一部補助
メス

15頭
オス

1,538頭

実施期間 助成・補助などの利用
実施頭数

性別

令和4年4月25日～5月2日 県の飼い主のいない猫不妊手術等の一部補助
メス

9頭
オス

令和4年6月15日～6月29日 県の飼い主のいない猫不妊手術等の一部補助
メス

9頭
オス


